

Przebudowa drogi gminnej Nr 102857B od drogi krajowej Nr 61 do wsi Solistówka

Gmina Bargłów Kościelny
ul. Augustowska 47
16-320 Bargłów Kościelny

Bargłów Kościelny, dnia 27.08.2014 r.

Nr sprawy: WZ. 271.5.2014

Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego

TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZMIANA TREŚCI SIWZ
- PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

dotyczy postępowania, którego przedmiotem zamówienia jest: „Przebudowa drogi gminnej Nr 102857B od drogi krajowej Nr 61 do wsi Solistówka”

W związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia złożone pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

W załączonym przedmiarze występują pozycje: zdjęcie tablic i rozbiórka słupków oraz ustawienie słupków i tablic w ilości 7 szt. Zwracamy się o wyjaśnienie, czy Wykonawca do kalkulacji powinien przyjąć znaki i słupki pochodzące z rozbiórki, czy nowo zakupione materiały?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien ustawić nowe słupki i znaki, zdemontowane zaś przekazać Zamawiającemu.

Pytanie nr 2:

W SIWZ oraz Projekcie umowy Zamawiający w ramach realizacji zamówienia przewiduje wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego. Brak takiej pozycji do wyceny w załączonym kosztorysie. W związku z tym, iż jest to umowa ryczałtowa, zwracamy się o wykreślenie ww zapisu lub dopisanie pozycji w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w sposób następujący: wykreśla się z SIWZ zapis „wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego” w cz. III pkt 1 ppkt 1.2 OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA oraz w cz. XVI pkt 2 ppkt 2.2 ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO TREŚCI ZAWIERANEJ

UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO, OGÓLNE WARUNKI UMOWY ALBO WZÓR UMOWY, JEŻELI ZAMAWIAJĄCY WYMAGA OD WYKONAWCY, ABY ZAWARŁ Z NIM UMOWĘ W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA TAKICH WARUNKACH.

Pytanie nr 3:

Zamawiający zakłada:

- wykonanie koryta pod pobocza na głębokość 35 cm,
- wykonanie poboczy: zjazdów z kruszywa naturalnego 0/31,5 gr. 35 cm.

Zwracamy się o potwierdzenie, iż głębokość [35 cm] dotyczy jedynie zjazdów. Jeżeli tak, to zwracamy się o naniesienie zmian w przedmiarze i kosztorysie z podziałem na pobocza i zjazdy wraz z podaniem ilości i głębokości.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że głębokość [35 cm] dotyczy zjazdów i poboczy.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się o wyrażenie zgody na możliwość zastosowania mieszanki mineralno-asfaltowej do warstwy jednowarstwowej o grubszym szkieletcie mineralnym np.: - warstwy ścieralnej z mieszanki typu AC 16 S TD 50/70 dla KR1-2 lub zamiennie, zastosowanie mieszanki typu AC11S 50/70 dla KR1-2, które są odpowiedniejsze do zastosowania przy zamierzonym celu.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponadto Zamawiający wprowadza w SIWZ następujące zmiany:

1. W rozdziale XI pkt. 1 SIWZ:

Było:

~~„1. Miejsce składania ofert: Urząd Gminy w Bargłowie Kościelnym ul. Augustowska 47, 16-320 Bargłów Kościelny, pokój nr 5. Termin składania ofert: do 01 września 2014 r. do godz. 9.00.”~~

Powinno być:

„1. Miejsce składania ofert: Urząd Gminy w Bargłowie Kościelnym ul. Augustowska 47, 16-320 Bargłów Kościelny, pokój nr 5. Termin składania ofert: do 03 września 2014 r. do godz. 9.00”

2. W rozdziale XI pkt. 2 SIWZ:

Było:

~~„1. Miejsce otwarcia ofert: Urząd Gminy w Bargłowie Kościelnym ul. Augustowska 47, 16-320 Bargłów Kościelny, pokój nr 1. Termin otwarcia ofert: 01 września 2014 r. godz. 9.15”~~

Powinno być:

„1. Miejsce otwarcia ofert: Urząd Gminy w Bargłowie Kościelnym ul. Augustowska 47, 16-320 Bargłów Kościelny, pokój nr 1. Termin otwarcia ofert: 03 września 2014 r. godz. 9.15”

3. W rozdziale X pkt. 12.5 SIWZ:

Było:

~~„12.5 Oferty składać w nieprzezroczystych, zamkniętych kopertach, zewnętrznych i wewnętrznych, zapieczętowanych w sposób gwarantujący zachowanie ich w stanie nienaruszonym. Kopertę zewnętrzną należy oznaczyć:~~

Urząd Gminy w Bargłowie Kościelnym
ul. Augustowska 47, 16-320 Bargłów Kościelny
„Przebudowa drogi gminnej Nr 102857B od drogi krajowej Nr 61 do wsi Solistówka”
Z dopiskiem „Nie otwierać przed dniem: 01.09.2014 r.”

Powinno być:

12.5 Oferty składać w nieprzezroczystych, zamkniętych kopertach, zewnętrznych i wewnętrznych, zapieczętowanych w sposób gwarantujący zachowanie ich w stanie nienaruszonym. Kopertę zewnętrzną należy oznaczyć:

Urząd Gminy w Bargłowie Kościelnym
ul. Augustowska 47, 16-320 Bargłów Kościelny
„Przebudowa drogi gminnej Nr 102857B od drogi krajowej Nr 61 do wsi Solistówka”
Z dopiskiem „Nie otwierać przed dniem: 03.09.2014 r.”

Wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Oferentów.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Wójt
Andrzej Kwieciński

Metryka strony

Udostępniający: ug

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Grajewski

Wprowadzający: Tomasz Grajewski

Data wprowadzenia: 2014-08-27

Data modyfikacji: 2014-08-27

